契約履行期限

数　量

20台

20個

40個

20個

20台

20台

20台

20台

20台

1式

1式

・現場確認を希望する場合は、0947-42-2118まで連絡をお願いします。

備　　考品　　名　・　　規　　格

新品電気温水器搬送搬入据付費

試運転調整費

雑材消耗費

令和4年3月18日

摘

要

合　　計

請求先 　公立大学法人　福岡県立大学

絶縁パイプ（給水・給湯）
型式：GT-61G

排水トラップ
50A

既存温水器撤去搬出搬送及び処分費

諸経費

給水管・給湯菅・電源線接続工事費（材料費共）

床排水トラップ取替工事費

仕　　　様　　　書

規格・品質は下記のとおりにつき
　　　　　　　　熟覧のうえ参考見積りしてください。

記

納入場所 　公立大学法人　福岡県立大学

【アザレア寮電気温水器 20台更新工事】

深夜電力通電制御型電気温水器（角型）
型式：SRG-201G　三菱電機製

胸部カバー
型式：GT-D200C

	1